

coop | DISKONT

Platnost 26. 3. - 8. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
26. 3. - 1. 4. 2025

coop | DISKONT

Pardál
světlé výčepní pivo
0,5 l

* 3 Kč zátaha na láhev



1 l = 17,80 Kč
20x
8,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
26. 3. - 1. 4. 2025

coop | DISKONT

Slunečnicový olej
1 l

Řepkový olej
1 l

1 l = 29,90 Kč

4x
29,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
2. 4. - 8. 4. 2025

coop | DISKONT

Vitana Pochtivá

Majonéza,
Tatarská omáčka
225 ml

1 l = 110,67 Kč

4x
24,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
2. 4. - 8. 4. 2025

coop | DISKONT

Ondrášovka

s příchutí
vybrané
druhy
1,5 l

1 l = 7,93 Kč

6x
11,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Obalovaný sýr
předsmážený
2 x 100 g



49,90
1 kg = 249,50 Kč

Rybi prsty
předsmážené
250 g + 50 g



39,90
1 kg = 133,- Kč

Kuřecí stripsy
ZIZU obalované 1 kg
kuchařský foto



189,90
1 kg = 189,90 Kč

Vepřová pečeně
bez kostí, cena za 1 kg
Ve vybraných prodejnách
kuchařský foto



129,90
1 kg = 129,90 Kč

Pegas Premium
vybrané druhy
100 ml



29,90
1 l = 299,- Kč

Pribináček zmrzka
vanilka
50 ml



14,90
1 l = 298,- Kč

Tradiční pomazánkové
neochucené
150 g



24,90
1 kg = 166,- Kč

Activia
vybrané druhy
120 g



10,90
1 kg = 90,83 Kč

Flora
Original, Gold
400 g



49,90
1 kg = 124,75 Kč

Gervais
vybrané druhy
80 g



24,90
1 kg = 311,25 Kč

Kinder Surprise
vybrané druhy
20 g



26,90
1 kg = 1345,- Kč

Kinder Chocolate
150 g



54,90
1 kg = 366,- Kč

Mentos
vybrané druhy
37,5/38 g



16,90
1 kg = 450,67/444,74 Kč

Čokopiškoty
vybrané druhy
147 g



34,90
1 kg = 237,41 Kč

Chio
vybrané druhy
65 g



29,90
1 kg = 460,- Kč

Bohemia Z pece
vybrané druhy
100 g



29,90
1 kg = 299,- Kč

Hradecké tyčinky
vybrané druhy
90 g



17,90
1 kg = 198,89 Kč

Vyhrajte s coop
Ladění dne při nákupu obilovin za 70 Kč

28x 2000 Kč

4x 20000 Kč

29,90 Milka
12,90 Pigeon
29,90 Pigeon
31,90 Mondelez
16,90 Mondelez
41,90 Mondelez
16,90 Mondelez
38,90 Mondelez
16,90 Mondelez
31,90 Mondelez

coop **Mondelez**

Nové! prodeje od 26.3.2025 do 31.3.2025. Platnost kuponů 26.3.2025 - 1.4.2025. Více informací a pravidla soutěže na www.vyhrajtescoop.cz. *Tisk se pouze vyznačuje vybranými značkami.

Corn Flakes
375 g



44,90
1 kg = 119,73 Kč

Müsli
vybrané druhy
375 g



49,90
1 kg = 133,07 Kč

Bon Pari
vybrané druhy
90 g



23,90
1 kg = 265,56 Kč

Makovky, Sýrovky
90 g



21,90
1 kg = 243,33 Kč

Jacobs
vybrané druhy
92,8/125/126,4/140/152 g



59,90
1 kg = 645,47/479,20 /473,69/427,86/394,06 Kč

Jihlavanka
vybrané druhy
150 g



64,90
1 kg = 432,67 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite
vybrané druhy
2 l



39,90
1 l = 19,95 Kč

DrWitt
vybrané druhy
0,75 l



22,90
1 l = 30,53 Kč

Dobrá voda
ochucená
vybrané druhy
1,5 l



13,90
1 l = 9,27 Kč

Kláštorná Kalcia
sycená,
jemně sycená
1,5 l



13,90
1 l = 9,27 Kč

Relax
vybrané druhy
0,25 l



18,90
1 l = 75,60 Kč

Top Topic
vybrané druhy
1,5 l



28,90
1 l = 19,27 Kč

Birell
nealkoholické ochucené pivo
vybrané druhy
0,5 l



18,90
1 l = 37,80 Kč

Velkopopovický Kozel
vybrané druhy
piva
0,5 l



14,90
1 l = 29,80 Kč

Velkopopovický Kozel 10
pivo
světlé výčepní
0,5 l



16,90
1 l = 33,80 Kč

Gambrinus Originál 10
pivo
světlé výčepní
0,5 l



11,90
1 l = 23,80 Kč

Pilsner Urquell
pivo
světlo ležák
0,5 l



28,90
1 l = 57,80 Kč

Templářské sklepy Čejkovice
víno
vybrané druhy
0,75 l



94,90
1 l = 126,53 Kč

Professorado Caribbean
vybrané druhy
35%
0,5 l



229,-
1 l = 458,- Kč

Hanácká vodka
37,5%
0,5 l



164,90
1 l = 329,80 Kč

Božkov
vybrané druhy
15/18/19%
0,5 l



119,90
1 l = 239,80 Kč

SPRÁVNÁ VELIKONOČNÍ MRŠKAČKA



BOŽKOV.CZ
PILSNERURQUELL

Nakupujte levně!

Kornout vybrané druhy 115 ml  12,90 1 l = 112,17 Kč	Donut vybrané druhy 55/56/57 g (ve vybraných prodejnách, ilustrativní foto)  11,90 1 kg = 216,36/212,50/208,77 Kč	Pod svíčkovou zeleninová směs 350 g  24,90 1 kg = 71,14 Kč	Uzený pepřový ocásek cena za 100 g (ve vybraných prodejnách, ilustrativní foto)  13,90 1 kg = 139,- Kč	Niva 45% 100 g  26,90 1 kg = 269,- Kč	Eidamský sýr 30% plátky 100 g  23,90 1 kg = 239,- Kč	Termix vybrané druhy 90 g  9,90 1 kg = 110,- Kč	Smetanový jogurt bílý 140 g  9,90 1 kg = 70,71 Kč	Keřové mléko neochucené/ochucené vybrané druhy 450/500 g  16,90 ceny od 1 kg = 42,-/33,80 Kč	Zahusťené mléko slazené 397 g  44,90 1 kg = 113,10 Kč	Hellmann's Majonéza, Tatarská omáčka, Salátová omáčka 405 ml  49,90 1 l = 123,21 Kč
--	--	--	--	---	--	--	---	--	---	---



Alaska bezlepkové trubičky vybrané druhy 18 g  4,90 1 kg = 272,22 Kč	Lentilky 28 g  14,90 1 kg = 532,14 Kč	Lina vybrané druhy 50 g  14,90 1 kg = 298,- Kč	Mila Mini 180 g  79,90 1 kg = 443,89 Kč	Nesquik/Delissa vybrané druhy 26/30 g  10,90 1 kg = 419,23/363,33 Kč	Margot vybrané druhy 80 g  16,90 1 kg = 211,25 Kč	Delí vybrané druhy 35 g  12,90 1 kg = 368,57 Kč	Hořické trubičky vybrané druhy 30 g  9,90 1 kg = 330,- Kč	Super ořechy tyčinka vybrané druhy 35 g  17,90 1 kg = 511,43 Kč	Dr. Oetker puding vybrané druhy 37/40 g  5,90 1 kg = 159,48/147,50 Kč
--	--	--	--	--	---	--	---	---	---

Vitana přípravky na pečení vybrané druhy 8/10/13/20/65/100 g  4,90 1 kg = 862,50/990,-/376,92/295,-/345,-/229,23/149,- Kč	Schwartzau Extra džem vybrané druhy 340 g  69,90 1 kg = 205,59 Kč	Rozinky 100 g  13,90 1 kg = 139,- Kč	Ořechová směs 100 g  29,90 1 kg = 299,- Kč	Hamé zeleninová směs vybrané druhy 320/330/340 g (p. p. 160/150/175/170 g)  29,90 1 kg p. p. = 199,38/182,29/212,67/182,29/205,29/175,88 Kč	Okurky Znojmia 7-9 cm 680 g (p. p. 340 g)  39,90 1 kg p. p. = 117,35 Kč	Bonduelle Hrášek, Zlatá kukuřice 212 ml (p. p. 130/140 g)  27,90 1 kg p. p. = 214,62/199,29 Kč	Spak Gourmet Ketchup vybrané druhy 900 g  59,90 1 kg = 66,56 Kč	Instantní nudlová polévka vybrané druhy 60 g  9,90 1 kg = 165,- Kč	Knorr Hotová jíška světlá, tmavá 250 g  34,90 1 kg = 139,60 Kč
--	---	---	---	---	---	---	---	--	--

Jupik Ovocik vybrané druhy 0,33 l  14,90 1 l = 45,15 Kč	Aquila vybrané druhy 1,5 l  12,90 1 l = 8,60 Kč	Coca-Cola, Sprite vybrané nápoje 330 ml  19,90 1 l = 60,30 Kč	Monster energy drink vybrané druhy 0,5 l  31,90 1 l = 63,80 Kč	Pepsi, Mirinda, 7Up vybrané nápoje 0,5 l  24,90 1 l = 49,80 Kč	Vitana Pochtivá polévka vybrané druhy 78/88/97 g  29,90 1 kg = 383,33/339,77/308,25 Kč	Vitana Hotová omáčka vybrané druhy 60/65/75/83 g  24,90 1 kg = 415,-/383,08/332,-/300,- Kč	Hrášek s baby karotkou 425 ml (p. p. 265 g)  26,90 1 kg p. p. = 101,51 Kč	Jahody kompot 400 g (p. p. 160 g)  24,90 1 kg p. p. = 155,63 Kč
---	--	--	--	---	---	--	---	--

Budvar Nealko nealkoholické pivo 0,5 l  14,90 1 l = 29,80 Kč	Frisco vybrané druhy 0,33 l  19,90 1 l = 60,30 Kč	Braník pivo světlé výčepní 2 l  45,90 1 l = 22,95 Kč	Proud pivo světlé ležák 0,33 l  18,90 1 l = 57,27 Kč	Radegast Ratar pivo světlé ležák 0,5 l  16,90 1 l = 33,80 Kč	Staropramen 12 pivo světlé ležák 0,5 l  14,90 1 l = 29,80 Kč	Krušovice Ležák pivo světlé ležák 0,5 l  17,90 1 l = 35,80 Kč	Mustang 11 pivo světlé ležák 0,5 l  19,90 1 l = 39,80 Kč	La Chambre šumivý alkoholický nápoj 0,75 l  59,90 1 l = 79,87 Kč	Tuzemák, Vodka 37,5% 0,5 l  129,90 1 l = 259,80 Kč
---	---	--	--	--	--	--	--	--	--

Schwarzkopf Gliss vybrané druhy 200/250 ml  79,90 1 l = 399,50/319,60 Kč	Sensodyne zubní pasta vybrané druhy 75 ml  79,90 1 l = 1065,33 Kč	Clin čistič prostředek vybrané druhy 500 ml  59,90 1 l = 119,80 Kč	Savo WC gel vybrané druhy 700 ml  46,90 1 l = 67,- Kč	Sáčky na odpad 10 ks (120 l) /20 ks (60 l) /50 ks (30 l) klasič  12,90 1 ks = 1,990,65/0,34 Kč	Propesko granule pro psy Vitalita 10 kg + 1 kg  249,- 1 kg = 22,64 Kč	Kompletní krmivo granule pro psy 1,5 kg  94,90 1 kg = 63,27 Kč	Dreamies pochoutky pro psy vybrané druhy 60 g  32,90 1 kg = 548,33 Kč	Purina Felix Fantastic kapsičky pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g  44,90 1 kg = 132,06 Kč	PreVital konzerva pro kočky vybrané druhy 85 g  12,90 1 kg = 151,76 Kč
---	--	---	---	--	--	---	--	---	---

Jar kapsle na nádobí vybrané druhy 54/65/85 ks  449,- 1 ks = 8,31/6,91/5,28 Kč	Ariel 20/25 dávek vybrané druhy  159,90 1 dávka = 8,-/6,40 Kč	Perwoll Renew prací gel vybrané druhy 20 dávek  139,90 1 dávka = 7,- Kč	Coccolino aviváž vybrané druhy 39 dávek  64,90 1 dávka = 1,66 Kč
---	---	--	---

Kosmetické ubrousky 2vrstvé 150 ks  26,90 1 ks = 0,18 Kč	Kuchyňské utěrky Linteo 2vrstvé 1 x 60 m  49,90 1 m = 0,83 Kč	Toaletní papír Linteo 2vrstvý 4 x 17 m  24,90 1 m = 0,37 Kč	Toaletní papír XXL 2vrstvý 60 m klasič  13,90 1 m = 0,23 Kč	Papír na pečení parafinová 8 m x 38 cm  22,90 1 m = 2,86 Kč	Svíčka hřbitovní parafinová 90 g  14,90 1 kg = 165,56 Kč
---	--	--	--	---	--

Přivítejte jaro

Truhlík Garden terakota 60 cm  49,90	Miska Garden terakota 60 cm  39,90	Marina 28 cm antreček  99,90	Květináč Campanula 17 cm  19,90
Žardiniera Harmonie terakota 28 cm  34,90	Truhlík Magnolia 2Smart antreček 60 cm  199,90	Miska Harmonie terakota 28 cm  19,90	Miska Primavera 18 cm  9,90